sa11cio110 a t-0t•guintP lPi: 

Art .. , 1 º - Fica o Chc f c do Exccut i vo Muni e i pa 1 .:wtorl. 

zado a doar ao Es·hado do P.:w,rn~, os lotes urh,1110.s n!"ls.,O 1 (hum) 

02 (dois) e 03 (tr~s) da quadra 420 (quatrocentos e vinte) 

compreendendo uma ~reade 1 .. 924,55 m2 (hum mi 1, novecentos e 

vinte e quatro vfrgula cinquenh1 e cinco metros quadrados),p.9, 

ra nele ser construida a sede do Destacamento da Pol'icia Rod.Q. 
. , . 

v1ar1aa 

, , 
Artu 2Q - O Estado do Parana devera realizar a cons-

trução da sede do Destacamento da Policia Rodovi~ria, a que